
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro 
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nota prot. n. 43440 del 19.07.2023 della Direzione Generale per il personale 

scolastico del MIM, contenente Istruzioni e indicazioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo e A.T.A.; 

VISTE  le istanze presentate dagli aspiranti attraverso la piattaforma “POLIS – Istanze on 
Line” entro il termine perentorio del 31 luglio 2023; 

TENUTO CONTO delle comunicazioni del DS dell’IC Vivaldi di Catanzaro e del DS dell’IIS Majorana 
di Girifalco relative al trasferimento di alunni, con consequenziali modifiche dei 
posti, rispettivamente su ADEE e ADSS;  

FATTI SALVI  gli effetti dei controlli sulle dichiarazioni rese ai sensi del DPR 445/2000 che 
dovranno essere operati, da parte delle istituzioni scolastiche statali, all’atto di 
assunzione in servizio come disciplinato dalla normativa di riferimento; 

 
DISPONE 

 
A rettifica delle individuazioni degli aspiranti per le nomine a tempo determinato del personale docente 
a.s. 2023/2024, su posto ADSS e ADEE, quanto di seguito riportato per ciascun insegnamento: 
 
La revoca dell’individuazione dell’aspirante De Nardo Luca, GPS II fascia pos. 47 pt. 42, presso l’istituto 
IC VIVALDI CZEE86702G su posto ADEE e l’individuazione dell’aspirante De Nardo Luca presso 
l’IC di Girifalco CZEE84002G su posto ADEE; 
 
La revoca dell’individuazione dell’aspirante Livecchi Lucrezia, GPS I fascia A pos. 157 pt. 26, presso 
l’istituto IC VIVALDI CZEE86702G su posto ADEE e l’individuazione dell’aspirante Livecchi Lucrezia 
presso l’IC Mattia Preti CZEE86101G su posto ADEE; 
 
La revoca dell’individuazione dell’aspirante Assisi Giuseppe, GPS I fascia A pos. 23 pt. 108, presso 
l’istituto IIS MAJORANA GIRIFALCO CZIS00200T su posto ADSS e l’individuazione dell’aspirante 
Assisi Giuseppe su posto ADSS per n. 9 ore presso l’istituto IIS MAJORANA GIRIFALCO 
CZIS00200T. 
 
I docenti interessati dovranno prendere servizio presso le Istituzioni scolastiche di nuova assegnazione 
giorno  7 ottobre 2023. 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo A.T. con valore di notifica ad ogni effetto 
di legge ed è, altresì, inviato ai Dirigenti Scolastici per i conseguenti adempimenti di competenza. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti 
dall’Ordinamento vigente. 

IL DIRIGENTE 
Concetta Gulli 

 

 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2023-10-06T12:24:02+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-10-06T14:52:24+0200
	protocollo




